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

DO AIVIIZADEl
VALOR: À PARTIR DE R$ 92.000,00

REF: 6477: TERRENO NO BAIRRO
CHICO DE PAULA, ÁREA DE

435,001Vl' (15,OOM X 29,001Vl)
VALOR: R$ 160000,00

.. I

REF: 6389. - LOTEAMENTO GUILHERME MENEGOTII. LOTES PRONTOS PARA CON­
STRUIR. POSSIBILIDADE DE FINANCIAMENTO. VALOR R$ 95.000,00

REF: 6469: TERRENO EIVI SCHROED­
ER REGIÃO CENTR'AL'ÁREA Dti

2.610,00 IVI' (30,001Vl X 87,00IVI)
VALOR: R$ 162.000,00

REF: 6479: TERRENO NA VILA LENZI,
RUAlv1ÃRCELO BARBI. ÁREA DE

600IVl' (15,001Vl X 40,001Vll
VALOR: R$ 185.000,00

REF:6516.IVIONTSERRAT RESIDENCE. APARTAMENTOS NA
PRAIA DE PiÇARRAS, COM 03 QUARTOS, SENDO UMA

SUiTE, EXCELENTE ACABAMENTO LOCALIZADO NA
AVENIDA NEREU RAMOS NO BALNEÁRIO DE PiÇARRAS.

A 160M DA PRAIAINCORPORAÇÃOREGlSTRADA NA MI.
N" 44.017 NO REGISTRO DE IMÓVEIS DE'BALNEÁRIO DE

PiÇARRAS VALOR: Á PARTIR DE R$ 364.414,00

REF: 6369. TERRENO LOMERCIAL NO BAIRRO AMIZADE. RUA ROBERTO ZIE­
MANN. ÁREA DE 394,95M' VALOR R$ 350.000,00

REF: 6464. TERRENO NO BAIRRO AMI­
ZADE. RESIDENCIAL VERSALHES. ÁREA

DE 1.361.ooM'.
VALOR R$ 480.000,00

REF: 6430. TERRENO COMERCIAL
NO BAIRRO CHICO DE PAULA RUA

ERWINO MENEGOm ÁREA TOTAL DE
659,65M'.

VALOR: R$ 550.000,00

MUITAS OPORTUNIDADE·S NO WWW.lMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BRr-.
�CASAS:
BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI. N 37·
02QTOS, 5L, COZ, BWC, lAV.R$ 400,00
RUA HORACIO PRADI,NG 218 -03Q105, SL. COZ, BWC.
lAV E GARAGEM .RS 750,00
BAIRRO jGUA ESQUERDO -SOBRADO PARTE SUPERIOR
-RUA ioxo jANUARrO AIROSO, 1067 '01 SUlTE,02 QTOS,
5L, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1.200,00
BAlRRO ILHA DA FIGUEIRA- RUA MANOEL DOS
SANTOS,N° 500,00 -02QTOS, 5L, COZ, BWC. LAV E GA­
RAGEM .R$ 650;00
RUA ANTONIO PEDRI -02QTOS, 5L. COZ, BWC; LAV E
GARAGEM.R$ 660,00
BAIRRO TR� RIOS DO SUL -02QTOS, SL, COZo BWC. LAV
E GARAGEM.R$ 750,00
CASA CQRUPA - RUA AN,O BOM, N° 1380 -02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
BAIRRO VILA LENZI -RUA lRMAO LEANDRO, 1815 -02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV .R$ 655,00
RUA PRESo CASTELA BRANCO,N" 116 -02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 610,00
RUA AFONSO NAGEL,N 61 -o I SUITE,Q2 QTOS, SL, coz,
BWC, LAV E GARAGEM.RS 1.000,00
BAIRRO BARRA-RUA ÂNGELO RUBINI,ND994 -02 SUITES,02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 4.500,00.
BAIRRO VILA RAU -RUA ANTON FRERlCHS.N" 415 -oi
SUlTE,02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 950,00

'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS À ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

-RUt\_ EVARISTO FRANCENER.N° 415 -OI SUITE.02 QTOS,
$L, COZo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 990,00
BAIRRO CENTRO -RUA WALTER ]ANSEN,N° 74 FRENTE
-03 QTOS. SL. COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1:200,00
RUA WALTER JANSEN,W 74 FUNDOS -02 QTOS, SL. COZ,
BWC, LAV .R$ 750,00
BAIRRO SAO LUIS -RUA FRANCISCO ldRUSCKA,LT 148
-02 QTOS, SL. COZ, BWC, LAV E GARAGEM.RS530,00
BAIRRO NEREU RAlvlos -RUA GENNARO SARTI,N° 118
-02 OTOS. SL, COZ, BWC. LAV E GARAGEM.R$580.00.
BAIRRO JGUA 99 -RUA RI -LT 440- 02 OTOS. SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$550.00

APARTAMENTOS,
-MAL. DEODORO DA FONSECA. 855 -02 OTO, 51, COZ,
BWC, LAY, E GAR. R$600,00 EOIE MENEGOTTI
-GOV. JORGE LACERDA, N° 373- 02 QTOS. SL, COZo
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RS 700,00 -EOlF.
FERRETTlll
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL, COZo BWC,
LAY, SACADA, GAR. R$ 630,00 -EDrF. FERRETTT T
-RUA GOV.JORGE LACERDA.N° 310 -02 QTOS, SL. COZ,
BWC, LAV, SACADA, GAR. R$ 700,00 -EDIESTA. LUZIA
-RUA OSCAR MOHR,N° 77 -01 QTO, SL. COZ, BWC. LAY,
GAR. R$ 470,00 EDIENATALlA SCHIOCHET
-RUA AV. MAREC. DEOD DA FONSECA,N°972-01 SU1TE,
02 QTOS. SL. COZ, BWC. LAV. SACADA, GAR. R$ 1.850,00

-EDlP. ROYAL BARG
BAIRRO CZERNIEWICZ-R. FRANCISCO TOD1� N° 960

- 02 OTOS, SL. COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 650,00 EOIF.
GUILHERME
RUA PARANÁ,N° 108- 02 OTO, SL, COZ, BWC, LAV,E GAR.
R$ 450,00
-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA srLVA,
N° 500 -IQTO, SL, COZ, BWC. LAY. R$420,QO
RUA MARCELO BARBI. ND 314 - 020TOS, SL. COZo BWC,
LAV E G.KR.R$ 440.00
RUA joAo ANDtl DOS REIS,S/N '01 SUlTE, o, QTOS, SL,
COZ, BWC. LAV; CHURRASQUEI,RA GAR. R$ 9l0,00EDlF.
BELA VISTA �
BAIRRO TIFA MARTINS -'RUA. 766. ADELAIDE TOF­
FOL -LOT.C:ORUPA -.oTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$380,00
RUA ÂNGELO TORINELLI. N" 199 -OI SUITE. 01 QTO, SL,
COZo BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ nO,OOEDIE
COPENHAGEN
-RITA GUILHERME C. WAK.ERGAHGEN,N°614 -030TOS.
SL. COZ, BWC, LAV, SACADA GAR. R$600,OOEDIF. VILA
NOVA
-BAIRRO jGUA ESQUERDO -RUA WALDOMIRO
SCliMJTZ.N° 160 -2QTdS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$SOO,OO
-RUA ADOLARATA DALRI PRADJ,N° 126 '-201'05, SL,
COZo BWC, LAV E GAR.RS 520.00

BAlRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 -2QTOS,
SL. COZo BWC. LAV E GAR.R$ 550.00 EDIF. BRASíLIA BEL­
TRAMINl

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 -2QTOS,
SL, COZo BWC. LAV 1:. GARR$ 480,00 EDIE BRASfLIA

'BELTRAMIN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER VER­
BINEN, N° 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC. ct CHUR­
RASQUEIRA E GAR.R$590,00
RUA JOSE PICOLLI.522 -2QTOS. SL. COZo BWC, LAV E
GAR.R$530.00
BAIRRO T�S RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO FRED­
ERICO JOSE KLEIN, N"SS 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC.
Cf CHURRASQUEIRA E GAR.RS500.00
RUA PREF. JOSE BAUER,N° 131 -OI SOlTE, 02 QTOS, SL,
COZ, BWC. LAV, SACADA GAR. R$ 700,00 EDIF. ATLANTrs
RUA REINaLDO BARTEL,N° 390 -03 QTOS, SL. COZ, BWC,
LAY, SACADA GAR. R$ 1.050,00 EDlF.ESPLENDOR
BAIRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WILLlAN.N 424
-2QJ'OS, SL. COZo BWC. LAV E GAR.R$ 500,00
RUA JOSE EMMENDOERFER.N°1643-01 QTO. SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. RS 550,00 EDIF.EMILIO
-RUA WALDEMARGRUBBA,N°2700 -01 SUITE,OI QTO, SL,
COZO BWc. LAV, SACADA GAR. R$ 865,00 EDIEVENEZA
BAIRRO JOÃO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE
ARAÚJO, 2QTOS, SL, COZ, BWC,SACADA LAV E GAR.R$
470.00COND. DAS ARVORES -EorE ARAUCÁRIA

-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA GUILHERME
BEHLlNG,N" 60-01 SUITE ,2QTOS. SL. COZ, BWC, LAV,E
GAR.R$7S0.00 EOIE CLAUDE MONET

KITINETE

BAIRRO -sAO LUlS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148 -sxo LUIZ· OI QTO E COZ JUNTO. BWC. RS 250,00
BAIRRO -SAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N"
916 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE.N° 224 -

OIQTO, COZE BWC. - RS 300.00
.BAIRRO -CENTRO -RUA AV. MAR. DEOD. DA
FONSECA.N" 88- 1 OTO, SL. COZ, BWCE LAV.R$ 450,00

TERRENO-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO - ILHA DA
FIGUEIRA - 30X60 M2 RS 1.120.00
CASA COMERCIAL -RUA MAX, WILHEIM, N° 258 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,00-lOOM2
SALA COMERCIAL -RUA joxo jANUARrO AIROSO, +/-
100M2 -RS 2.000,00.
GAI,PÃO GUARAMrRIM·-RUA MARIA LOPES DA sn,VA,N
188 -154 M2 R$1.000,00
GALPAO -VILA LENZI -RUA PADRE ALBERTO
]ACOB,N°153 -160M2R$ 2.000,00
SALA COMERCIAL -RUA GUILHERME C.
WALKERHAGE,N° 624 - 30 M2 R$ 630,00

,. �_. CQnsulJe nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamene otti.com.b(
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Que as realizações do ano que se acaba

sejam apenas as sementes que irãogerar

frutos de maior sucesso no ano vindouro.

IMOBILIÁRIA
R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

Cód. 501 - APARTAMENTO, bairro João Pessoa, com

61,45m2, 1 suite + 1 dormitório, baJt1eiro e lavabo,
sacada com chunasqueira A partir de R$155.000,OO

Cód. 515 .; APARTAMENTO, coni 115m2 áfea
privativa, suíte máster + 2 dormilIírios, sacada

com churrasqueira, 2 vagas de garagem. °
condomínio oferece 'piSCina, salão festas e

espaço fitness. R$ 380.000,00

Gód. 176-GASAALVENARIA, com 100m', terrenó
com 452,02m', 3 dormitórios. R$ 350.000,00

L,

IMOBILIÁRIA

Pierrnann

.LDCACÃD
Galpão 370 m' + bwc, Agua Verde, R$ 4.400,00.

Galpão Rua João Planincheck, 6.600,00
,

Galpão 98 m' + bw�ndi, R$I.OOO,oo.

Galpão 4Oóni' � bwc, Dha da Figueir.Í, R:$ 2.600,00.

Sala Comerdai60,m':.t �'yIlaJ�zi, R$ 600,00.

Sala Cóní&aal62mf.;.bWc, VIlar.âk, R$ 650,00.:
_-, Jj.- >'.'

Sala Comerdài 43 ni'+ bwc, VIla Lenzí, R$ 800,00. .

Apto 2 dormitórios, bwc, sala, cozinha, área de
serviço, garagem, sacada, laraguá Esquerdo, R$

750,00 + R$ 30,00 Cond,

Apto 3 dormítôríosísuíte), bwc, sala, cozinha, área de
serviço. garagem, sacada, VIla Lenzi, R$ 830,00 + Cond

Apto 3 dormitórios (suíte), bwc, sala, cozinha, área de
serviço, garagem, sacada, Rau, R$ 680,00 + Cond
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
ou duas vagas de garagem. Entrega
Dez/2016.1nc.: nº R4 16.293. A partir de

R$115.381,00 R$ 268.000,00 R$ 225.000,00

� JARAGUÁ I;SQUERDO
REF 1605
DellEmília'
Aptos com suíte + 01 dorm - 67,53m
privativos.Ol vaga de garagem
Entrega: Ago/2014. lnc.; R.3-62.749

� ILHA DA FIGUEIRA
REF,1540
Tassia Fernanda

Aptos com suíte + 01 dorm - 67,1 Bm
Aptos com 02 dorm - 60,75m privativos
01 vaga de garagem. Entrega lev/2015.
Incorporação: R5-43-599.
A partir de

R$ 165.000,00

V AMIZADE
REF 1579
Residencial Belize
Aptos com suíte + 01 dorm - 76m
01 vaga de garagem
Incorporação R3-508.07

A partir de

R$ 159.000,00
A partir de

R$ 195.000,00

�CENTRO
REF. 1669

Apto 150m - 01 suíte, 02 dorm,
sacada com churrasq e duas vagas
de garagem.

� BARRA DO RIO CERRO
REF 1630

Apto com 60m - 02 dorm, sacada com

churrasq e 02 vagas de 9é\ragem. Fica
móveis planejados.

V AMIZADE
REF 1379
Apto NOVO com 55m - 02 dorm,
sacada com churrasq e garagem.
ÚLTIMA UNIDADE

R$ 430.000,00 R$145.000,00R$ 158.000,00

� AMIZADE

REF.1647

Apto com 80m - 01 suíte + 0·1 dorm e 01
vaga de garagem.

-

�CENTRO
REF 1656

Apto com 80m - 01 suíte + 01 dorm,
sacada com churrasq e 02 vagas de
garagem.

V CENTRO
REF.1675
Apto com 121,B4m - 01 suíte com

sacada, 02 demi suítes, sacada com

churrasq e 02 vagas de garagem.

R$ 420.000,00 R$ 350.000,00 R$ 220.000,00

Casas:
Rel.393 - 01 dorm., sala, cozinha, lavanderia, garagem.
Chico de Paulo - R$ 430,00
Rel.8012 - 01 surre + 02 dorm., cozinha, área de festa, 3
vagas de garagem. Estrada Nova - R$ 870,00
Rel.8019 - 03 dormitórios, sacada c/ churrasq., garagem, Ilha
da Rgueira - R$ 870,00
Ref.462 - 01 suíte + 02 dorm, cozinha, 2 vagas garagem.
Chico de Paula - R$1100,00
Rel.915 - 01 suíte, 02 dorm., área de lesta c/ piscina, 02
vagas garagem. Vila Nova - R$ 3.000,00

churrasq, garagem. Amizade - R$ 550,00 + cond.
Rel.984 - 02 dorm, cozinha cf balcão, sacada c/ churrasq,
piscina. Baependi - R$ 570,00 + cond.
Re1.863 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia,sacada e

garagem. Baependi - R$ 600,00
Ref.288 - 02 dorm, sala, cozinha, área de serviço, garagem.
Centro - R$ 600,00 + cond.
Rel.8013 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia, sacada c/
churrasq. e garagem. Cerfro- R$ 650,00 + cond.
ReI. 951 - 2 dorm, sala e cozinha, churrasqueira Baependi
- R$ 650,00 + cond.
Re1.8004 - 02 dorm, cozinha, sacada c/ churrasq, garagem.
Amizade - R$ 630,00 SEM CONDOMíNIO!
Rel.5OO - 02 dorm, sala, cozínha, bwc, garagem. Centro· R$
650,00 + cond
Ret.932 - 01 suíte + 02 dorm, sala, cozinha, 02 vagas de
garagem. Czemiewicz - R$ 650,00 SEM CONDOMíNIO!
Rel.411 - 02 dorm, cozinha d mobilia, garagem, sacada.
Baependi - R$ 670,00 + cond.

.

Rel.8003· 02 dorm., sala e cozinha, sacada cf churrasqueira.
Vila Lalau - R$ 700,00 + cond.
Rel.579 - 03 dorm, sacada c/ churrasq, garagem. Vila Nova

- R$ 750,00 + cond.

Ref.8015 - 02 dorm., lavanderia, cozinha, bwc, sala e

garagem. Centro - R$ B50,00 + cond.
Rel.8009 - 01 suíte + 02 dorrn, cozinha, sala, sacada d
churrasq.e garagem. Ilha da Figueira· R$ B50,00 + cond.
Rel.8016 • 01 su�e semi mobiliada, + 02 dorm, cozinha d
mobilia, sacada cf churrasq. Rau - R$ B50,00 + cond.
Ref.595 - 03 dorm., lavandena, cozinha, sala, sacada,
garagem. Centro - R$ 950,00

Rel.953 - Sala comercial d 6B,42m. Baependi - R$1700,00
Ret992· Sala comercial d 180m. Vila Nova - R$ 1800,00
Rel.931 - Casa comercial c/ 03 salas, cozinha d mobilia,
sacada. Centro - R$ 2.500,00
Rel.8021 - Sala comercial d BOm e bwc. Centro - R$
2.500,00
Rel.9BO -Saa comercial d256m, 01 bwc e estacionamento.
Jaraguá Esquerdo-- R$ 3.150,00
Ref.l000 - Sala comercial d 255m, ótima localização.
Centro - R$ 1 1.000,00 NEGOCIÁVEL!Rel.830 - 01 suíte + 01 dorm, sacada d churrasq, piscina,

playground, salão de lestas. Vila Nova - R$ 1.000,00 + cond.
Rel.969 . 01 suíte Mastér + 02 dorm., cozinha, sala,
garagem. Centro - R$ 1.300,00
Rel.947 - 03 suítes, sala e cozinha, churrasqueira, 02 vagas
garagem. Centro - R$ 2.000,00

Apartamentos:
Rel.997 - 02 dorm, sala, cozinha, lavanderia. Água Verde -

R$ 470,00 + cond.
Rel.B010 - 02 dorm., sala, cozinha, área de serviço. João
Pessoa - R$ 470,00 + cond.
Rel.996-: 01 dorm, sala, cozinha, bwc e garagem. Centro -

R$ 480,00 + cond.
Rel.995 - 02 dorm, sala, cozinha, área de serviço. Água
Verde· R$ 500,00 + cond.
ReI.762 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia, garagem. São
Luís - R$ 550,00 + cond.
Ref.8023 - 02 dorm, cozinha, sala estar e jantar, sacada d

Galpões:
Ref.972 . Galpão com 5S0m + escritório + 02 bwc. São
Ius- R$ 4.850,00
Rel.B007 - Galpão com 600m + 02 bwe e estacionamento -

Guaramirim- R$ 6.000,00
Ref.988 - Galpão com 1300m - Cond.lndustrial- Rau - R$
8.000,00
Rel.670 - Galpão d 1.125m e 6m de altura'-BR 2BO- R$
11.000,00

Salas Correroas ,

Rel.574 - Sala comercial d 114m e 01 bwc.llha da Figueira­
R$1.000,OO
Rel.978 - Sala comercial cf 100m, 01 bwc e estacionamento.
Jaraguá Esquerdo- R$ 1.1 00,00
Re1.935 - Sala comercial com aprox. 90m d 01 bwc. Centro

- R$ 1.500,00
Ierrenos;
Re1.910· Terreno de esquina c/ 640m . Amizade - R$ 650,00

Rua Jorge Czerniewicz, 400 I Czerniewicz I 89255-000 I Jaraguá do Sul l SC
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Você escolhe sua conquista

AP0082 - VILA NOVA

fN1RADA A PARTIR DE

--,

R-3-66.608

NA ViLA NOVA
VISITE APARTAMENTOS DECORAJOS
E PLAN1�O DE VENDAS NO LOCAL

RS 3.000,00*
unUZE SEU 13" SALARiO

�S��S.IL ç_6.8§ (A'�

Apartamentos à partir de R$ 153.000,00

fI'E0021 - TRÊS RIOS DO SUL

Casa residencial com suíte mas­

ter, 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala

pequena, cozinha, lavanderia, 2

bwc's, lavabo e sacadas.
R$ 1.100.000,00

Terreno plano com 360m2 em rua

asfaltada.
R$ 120.000,00

Casa em alvenaria, tom 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha, lavan­
·deria, bwc, garagem para 2 carros. R$ 380.000,00

Galpão com 150m2 (com 2 pisos)
em terreno de .500m2 no centro

da cidade. R$ 250.000,00

CA0047 - SCHROEDER

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

demais dependências.
R$ 140.000,00

Procurando por um lugar tranqüilo
para viver e curtir sua família?

Venha para
Engetec Imóveis e

conheça nossas

opções de lotes
escriturados em

diversos bairros de

Jaraguá do Sul!

Casa residencial com 194m2, com 1 suíte, 2 quartos, BWC, salas,
churrasqueira e vaga de garagem para 3 carros. R$ 446.000,00. Aceita
financiamento bancário e estuda troca por apartamento.

AP0085 .: NEREU RAMOS

Ótima oportunidade de apartamento com acabamento difer­

enciado a partir de R$145.000,00

SOOO15-CENTRO

Sobrado de 320m2, com 2 suítes,
2 quartos, área de festas, piscina e

dependência de empregada. Ex­
celente localidade. R$ 880.000,00

Casa com 1 suíte, 3 dormitórios
e demais dependências.
R$ 370.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Apartamento com 1 suite + 1, BWC, cozinha, garagem coberta e sacada
com churrasqueira. A partir de R$ 145.000,00

\.partamento com 2 quartos,
�WC, sala, cozinha e área de

erviço, 1 vaga de garagem
oberta. R$ 136.000,00

3 apartamentos e 2 casas. Valor:
R$ 620.000,00

:::asa de madeira com 3 quartos e demais dependências R$ 178.000,00

www.engetecimoveis.com.br
Padre Pedro Francken, 217 - Centro - CEP: 89251-040 - jaraçuá do Sul/SC

Apartamentos com 2 quartos, sala, cozinha integrada, teto rebaixado
em gesso, sacada com churrasqueira e garágem coberta.

R$ 158.000,00

Apartamento com 1 suíte, � quar­
tos, BWC, sacada gourmet-e de­
mais dependências. R$ 187.000,00

TE0016 - GUARAMIRIM

Terreno com 15.111,18m2.
R$ 300.000,00

Apto com 2 quartos, BWC, sacada
com churrasqueira e demais de­

pendências. R$ 180.000,00

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

cozinha. R$ 136.000,00 (aceita
financiamento ).

S00017 - VILA LENZI

Sobrado com 2 apartamentos in­

dependentes com 1 suíte, 5 quar­
tos, BWC, área de festas e demais

dependências.R$ 370.000,00

Apartamento com 2 quartos,
BWC, sala e cozinha.
R$ 130.000,00
Incorporação R.1-66.608

Amizade, Casa com 1 suíte, 2 quartos, churrasqueira e demais
dependências. R$ 350,000,00. .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Destaque da semana:
Bairro: Três RIO< ÚO Norte

ID 367 - Casa Nova - R$_289.000,00 - 03 Dormitórios - Metragem da
casa 129,10,metragem do terreno 320,63.

.

,...",,�

REF. 65 R$ 350.000,00
02 Dormitórios

..211: 43486

REF.112
.

R$.250.000,OO
02 Dormitórios

REF. 347 R$ 350.000,00
04 Dormitórios

MI: 50.995

Casas
Vila xova

REF. 85
R$295.000,OO

02 Dormitórios

Nereu Ramos

REF.323
R$ 350.000,00

03 Dormitórios

REF. 340 R$ 340.000,00
04 Dormitórios

MI: 7.715

�.imobiliariabeta.com.tir
V Rua João Januário Ayroso, 531

(inlcie do bairro Jaraguá Esquerdo)
• Atendimento: 8h às 12h /13h 15 às 18h30

�Iantão: �
,_. ...

� 8864-4021 �
��. �
'/ �

11111l \\ \'

Vila Lenzi

REF. 33R$ 85.000,09
Metragem: 320,63m2

MI: 72.778

REF.129
R$1.250.000,OO

Metragem: 128.000,001112

-

Apartamentos

Ref.113
02 dormitórios
R$ 106.000,00

REF. 246 R$190.000,00
02 Dormitórios

MI:·69330

REF.17 R$188.837,08
02 Dormitórios
RI: R3 - 61353

Terrenos

REF. 243 R$260.000,00
Metragem: 456,00m2

MI: 63.477 ,

REF. 242

R$.'t30.000,00
Metragem: 412,00m2

REF.128
R$.4:20.000,OO

Metragem: 10.144.24m2

REF. 25 REF. 326
R$287.683,00 R$90.000,OO . R$85.000,00

Metragem: 360,OOm�
..

. Metragem: 325,OOm2' Metragem: 300,OOm·
: i 11111111111 ri i I J I j 11111111,1,; 1 : ,Ii I j III' III ; III, II III •

REF. 309 R$13Q.OOO,OO
�

01 Suíte'
MI: 64.710

REF. 328
R$200.000,00

Metragem: 25.000,OOm2

REF.325 .

R$85.000,00
Metragem: 305,50m·

I ;
I ; t
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ii 20 ANOS COM VOCÊI
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I se I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br

5005: �ARt-GUA ESQUERDO -

GALPAO CI 670m', terreno d 2300m'.
Pode ser financiado. (terreno dos fundos
todo livre, permitindo ampliação ou outra

construção). R$1.250.000,OO

1199: BARRA DO RIO CER­
RO - CASA ALV. c/2 qtos,
terreno c/367,50m2•
R$170mil!

",:, \

1113: BARRA DO RIO CERRO
(rua principal) - CASA ALV. -

terreno c/ 599,40m2 - 20,85 de
frente. Casa cf 3 qtos, 2 bwcs.
R$ 270mil

1341: SÃO Luís - CASA
ALV. cl 110m2 - 3 qtos.
R$ 258mil

1178: ILHA DA FIGUEIRA -

CASA \ GALPÃO - Casa c '3

qtos, churrasqueira, 2 garagem,
+ galpão c 170m2. R$500 mil.

1028: CENTRO - CASA + SALA
COMERCIAL - Ótimo local para
clínica, escritório. Casa cf 319m2 +

sala com aprox .. 40m2. R$662 mil

1097: BAEPENDI - CASA
ALV. cl suíte + 2 qtos, chur­

rasqueira, canil. . R$ 375mil

1020: IMÓVEL CENTRAL -

Rua Domingos R. da Nova (rua
comercial) c/ casa e sala

c�tnercial. R$ 580mil

1176: FIGUEIRA - CASAALV cf suíte
master + 3 quartos, ehurrasqueíra,
3 garagens, linda vista; terreno cI
1050m2. R$ 350míl

1228: CONDOMíNIO FECHADO -

SOBRADO cl suite máster + 1 suite
+ 2 qtos, área de festas integrada cl

piscina, churrasqueira. R$ 890mil

1074: AMIZADE - CASA NOVA cI
240m2 -óíímo acabamento! d suíte
+ 2 qtos, churrasqueira. R$ 650mil
- Estuda propostas envolvendo
casa, apto ou carro.

------_

Excelente para fins comerciais ou

residenciais. R$ 1.200.000,00

1078: AMIZADE - CASA
DE ALV. cl suíte + 2 qrtos,
churrasq., 2 gar. Ficam os

móveis sob' medida. R$400 mil.

1141: CHICO DE PAULA-CASA
ALV c/ suíte + 2 qtos, chur­

rasqueira, garagem 2 carros.

R$ 299míl

1236: CENTRO - TERRENO
COMERCIAL c/809m2 c/ 21,40
metros de frente. R$ 860rnil

1334: SÃO Luís - CASAALV. c/
120m2 - suíte + 1 qto. R$ 180mil
- não pode ser financiada.

1056: AGUA VERDE - CASA

ALV c/ suíte' + 2qtos, área de

festas, 2 garagens. R$ 460míl

1103: BARRA DO RIO CER­
RO - CASA ALV. c/3 quartos,
churrasqueira, R$ 165mil

1230: JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRA­
DO COM EXCELENTE PADRÃO - suite

ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros.

Em fase final de contrução. PREÇO ES·
PECIAL: R$ 360mil para a primeira uni­
dade vendida. VENHA CONHECER

1166: CZERNIEWICZ - CASA ALV
cI 350m' - suíte máster + 1 suíte + 1

quarto, área de festas com piscina e

churrasqueira. Unda vista. R$ 700mil

1386: TRÊS RIOS DO SUL - CASA

GEMINADA C/70m2 d 2 qt()s.
R$ 159mil-Aceíta 10% entrada +

parcelas + financiamento.

1233: JARAGUA ESQUERDO - TER­
RENO COM CASA-ÓTIMOTERRE­
NO com área de 7.360,90m', sendo

37,90mls de frente. R$ 1.190.000,00

1268: VILA LALAU - CASAALV
d 1 DOm2 - 3 quartos. R$ 310mil

2086: BAEPENDI - TERRENO
COMERCIAL - Cf 38,6Om frente,
102,00 furdos.Estuda proposta envol­

vendo<PoUJBra-m R$3.000.000,00

1161: CZERNIEWICZ - CASA
ALV. c/ 181 m2 - 4 qtos, 2

bwcs, terreno amplo c/683m2.

R$350 míl

suíte mobiliada + 2 qtos, offiee,
churrasqueira, garagem p/ 2 car­

ros. R$ 300mil

Imóvel muito interessante para
fins comercias. Terreno c/420m2,
casa c/165m2. R$ 450mil

1241: NOVA BRASILlA - CASA 1329: SÃO LUIS - CASA - Suíte
ALV. c/120m2, terreno c/645m2 máster + 2 qtos, garagem, 155m2.

e/15 metros de frente. R$ 425mil R$280 míl.

1401: VILA LENZI- CASAALV.
c/ 3 qtos, terreno c/399m2.
R$ 200mil

1404: VILA LENZI - CASA MIS­
TA c/ 3 qtos, churrasqueira, ter­

reno e/455,55m2. R'$ 260mil

DO ét 263m', terreno d 420m' - suite c/
closet + 2 qtos, sala Iv, área de festas
c/ churrasqueira, piscina. Rua tranquila.
R$ 525mil- Estuda propostas envolvendo

a to de bom drão no Centro.

1254: RAU - CASA ALV. el
100m2 - 3 qtos, terreno c/484m2.

R$140mil

1438: GUARAMIRIM - NOVA

ESPERANÇA - CASA ALV.. c/
144m2 - 3 qtos. R$ 165mil

.'

I Hnl IJlldl1ll1 ;HIWIIJ,iIIIlIIUlhll.liu,llmnllllnT.ifllllllll,111lí.1t 'I
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LANÇAMENTOS

3002: DRIESSEN - Suíte + 1

qto, Suíte + 2 qtos ou 1 qto.
A partir de R$ 196mil

3033: CENTRO - RES. ELEGANS
- APTO - Suite + 1 qto, sacada c/ chur­

rasqueira. garagem. Prédio NOVO c/

playground. spa, 2 elevadores, salão de
festas. R$ 260mil.

3166: BAEPENDI - RES. NIEMEYER­

Apto c/ suite + 2 qtos, sacada

c/churrasqueira, 2 garagens. R$ 200mil

3053: CENTRO - ED. JARAGUÁ
- 2 qtos, sala, cozinha, garagem.
R$175 mil.

3207: DOLCE VITTA - Novo.

Suite + 2 qtos, ampla sacada
e garagem. R$ 350 mil

3116: JGUÁ ESQUERDO (bem
no início). RES. HORIZON­

aptos cf suíte + 1 quarto e suíte +

2 quartos. Todos os apartamentos
cf2 vagas de garagem. Entrada
facilitada + parcelas + financia­
mento bancário. A partir de
R$ 248.021 ,98

3248: NOVA BRASILlA - RES. MO­
RADAS DA SERRA - Cober!. duplex
c/ suite c/ closet + 2 qrts, sacada
fechada c/ spa, hidromassagem + saca­

da c/ churrasq, 2 garagens. Totalmente

mobiflado, ótimo acabamento. PJédío c/
2 elevadores, piscina, salão de festas e

espaço gourrnet. R$800 mil.

3201: AMIZADE - GEMINADO RES.
ETIENNE - LOTEAMENTO MO­
NIQUE- 2 qtos, sacada cI churrasquei­
ra. R$ 155mil Pode ser financiado

3425: VILA NOVA - RES.
AMARYLLlS - APTO - 2 Suítes
sendo 1 mobiliada, cozinha mo­

biliada, garagem. R$235mil.

3411: VILA NOVA - ED. ANA
CRISTINA - Apto c/ suíte + 2

qrtos, sacada e/ehurrasqueira,
garagem. R$ 220mil

, I u II d'l 1II'II'fllli 11111111111111 11I11111I I
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3108: 3108: CZERNIEWICZ MORADA DE

MADRID, (Muller & Marquardt) - Somente

2 aptos por andar. Aptos com 128m' de

área privativa - suíte c/ sacada + 2 demi­

suítes, 2 vagas de garagem. Excelente
área social no último andar, com espaço

gourmet, piscina, tudo entregue mobiliado

e decorado. Acabamento Mo Padrão.

Primeiras unidades a serem vendidas com

condições especiais. A partir de R$ 445mil

3105: CZERNIEWICZ - ED. FLOR
DE LlS -APTO - c/ 1, 2 ou 3 qtos,
sacada c/ churrasqueira, 1 ou 2

garagens. A partir de R$130mil.

3208:C AMIZADE - RES. CHAM­
PAGNAT- APTO - Suíte + 2
qtos, cozinha mobiliada, sacada
c/ churrasqueira, 1 vaga de ga­
ragem. R$445mil.

�--�--�--------�I

3262: NEREU RAMOS - RES.
MÓNICA - 2 qtos, sala, cozinha,
churrasqueira, garagem, 2 aptos por
andar. A partir de R$145 mil.

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN
FLOWERS 'CI SUrTE + 2 QTOS, 2 GA­

RAGENS, CHURRÁSQUEIRA, SACADA -

SOL DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA'
INFRAESTRUTURA. R$ 550MIL

-VENDA-LOCAÇÃO
- ADMINISTRAÇÃO

3007: A MELHOR VISTA DA

CIDADE ESTÁ AQUI: MILANO

RESIDENZIALE - Proma Construções.
Venha conhecer o apartamento
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

Sala comercial- Centro - Sala comercial com

aproximadamente 6Om' e dois banheiros.
Valor R$1.000,00

Apartamento - VIla laIau -Apartamento novo com dois

quartos, sala, rozinha, area de seMÇQ, saa3da e

garagem. Valor R$ 720,00

Apartamento - Centro - Apartamento com Ires quartos
(sendo uma suite), sala, oozinha, area de seMÇQ, saGlêa

com churrasqueira, terraço e garegem.
Valor R$850,00 + cond.

. GaI,.- Guammirim - Galpão com 262m' em

Guaramirim.
Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova - Apartamento NOVO com Ires

quartos (sendo uma suite), sala, rozinha, area de

seNiço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas

gruagens. Predio com eIevaOO' e saIao de festas.
Valor: 11$1.000,00 + COIId.

Apto - Centro - Apartamento com dois quartos, sala,
rozinha, area de seMÇQ, banheiro, sacada com

churrasqueira e garegem.
Valor R$ 680,00 + cond.

3275.1100

Ruo '�mordo Dombusch. 15&8
SaSo 03 I Vila latau (GPÕs o Mamol)

JomgUQ do $'" I se

, .

�.
id. Podo Beto: Aport. 2 dOl11"1lt�
e 2 vagos de gorogem. Posrui
r'l\ôveisplQ� �'C/�.

R-eUd, l\lbb.� oA,l).1 00rm1�;
�lfYO S"PO'llWJ. Enlr� �

oo��l't RI�:9�

Resid, Malbec: Suite + 2. dOff'l1il.. Modemo OIQuite!1Jrol Sendo
demais depend., 2. garagens. SI.P1e + 2 dotmltórios. e demals
Possui móveis plqnejados. dependo Ótimo ocobomenlo.

CENTRO - Resid. dos Tuijpos - Apart. 1 dotmit. Aluguel: R$ 560.00
CENTRO - Solo comerdQ141 rrr' d �lônamenÍtl. Aluguel: Rll10.00 I
CENTENÁRIO - Aporl. 1 dormito (prol\. WEG2) Aluguel:-R$ 410.00 !
FIGUEIRA -Apt'll'l. Suíte + ldcrmit., demaIs depeM. Aluguel: R$ 700,00 !
FIGUEIRA - Coso o!vel"lol'io. :1 dormitórios, Aluguel: R$ 650,00

.

IVIlA NOVA - Resk:l. Fuch • Aport.. 2 dQfmll.(novo}. Aluguel: R}700.00

V!l.A NOVA - R�d. Marco· Aport., 2 dormli ,n $>Jlle;. Aluguel: R$ 650.00
I

. _ •
VILA NOVA -Aport.,:3 dormU.(l suite). cJ móveis. AlUgueI: R$ 1.300,00

semlnovo,. oJlmo oCQbao�ento.

IWWW.SPACOIMOVEIS.NET_ ��!��y�p_���� _

TEMOS IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO. Imóveis para locação

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



(47) 3373-5134

(47) 9900-4434

(47) 8488-1987
depine@depineimoveis.com.br

Apartamento Pronto para
Morar, sendo 3 suítes com 3

vagas, completa área de lazer,
condição exclusiva 10. % de
entrada e saldo em150 x

aceita imóvel como pai'te de
pagamento. R$. 1.S1.9�000,00*

$uje.itoa��...o
__�I

Apartamento com 1 suíte + 2

dorm. com 2 vagas, Salão de
Festas e Piscina aceita imóvel
como parte de Pagamento ou

Parcelamento direto.
R$ 600.000,00 sujeito al!tovação

Apartamento sendo 1 suíte +

2 dorm e 2 vagas condição
exclusiva 10 % de entrada e

saldo em 100 x direto com a

construtora. R$ 280.000,00
sujeito a provação

Rua: Bernardo Dornbusch 570 sI 02 - Baependi - [araguá do sul

Fone (47) 3371-1681 /84801030
E-mail imoveisedesign@hotmail.com Iwww.imoveisedesign.com.br

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

�

1/\
1/\
�
N

DELLE
PIA0I
IMÓVEIS AGILIZAMOS SEU

PROCESSO HABITACIONAL

RESIDENCIAL CAETÉ . TERREO RESIDENCIAL ANTHURIUM BLOCO C
LOTEAMENTO PRADII - BAIRRO

JARAGUA 84

2 DORMITORIOS SALA DE ESTAR
JANTAR,COZINHA INTEGRADA,

BWC E LAVANDERIA. UMA VAGA
DE GARAGEM COBERTA.

AREA DE 84,40M'.
APTO N'OI- DISPONIVEL

Área: 460 m2 - Bairro: Barra do Rio Cerro - Residencial
Jardim das Bromélias, Valor: RS 160.000,00

2 DORMITO RIOS, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA INTEGRADA BWC E
LAVANDERIA. VAGA DE GARAGEM COBERTA.
APART: 102,202,302 COM AREA 82,73M'

VALOR: RS 125.000,00 COM DOCUMENTAÇÃO INCLUSA.
APART:l01,201.301 COM ÁREA DI': 90,70M'

VALOR: R$128.000,OO COM DOCUMENTAÇÃO INCLUSA

fIIIancIamIDto_

CAI :A
8DI ata 6U Dl8StIS.

atI"8Yã8 da�d
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Oportunidade:
, 'invista seu 130 e realize seu sonho .

. -

- -

.
-

Rua Jo�oRopelatto, 183 - Nereu Ramos (l° trevo) -

�

,,/" .,

Hãüsgarteii SOBROSA
-)f""";R�':H1

1

www.sobrosa ..com ..br

473273-5443 - 478484-5501

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Res.Tom Jobim, Centro,
Guaramirim. A partir de R$152 mil,

consulte a disponibilidade.

Dois quartos, 58 ,98m2 - Escolinha
R$160mil

Casa em alvenaria 200m2, quatro
dormitorios, bairro escolinha

R$ 250 mil reais.

Terrenos de 364m2 - R$ 100 mil
Avai em Guaramirim

Terreno de 577,65m2 - R$ 120 mil
Amizade em Guaramirim

Apartamentos de 63 a 119 m2
A partir de R$ 193 mil- Barra do

, Rio Cerro em Jaraquá do Sul

Casa com 62,69 m2, Loteamento
São Francisco em Guaramirim

R$ 220 mil no bairro Avai

Casa Alvenaria 100m' - 3 Quartos
R$ 140 mil-Ilha da Figueira em

Guaramirim Rio Branco em Guaramirim

Casa com 68,08 m2, Suite mais
dois dormitorios no bairro

Escolinha - R$ 210 mil

Casa Alvenaria 163m2 - 2 Quartos
R$ 380 mil - Centro Guaramirim

Terreno de 1.428m2 - R$ 750 mil.
Centro Guaramirim

Amizade em Guaramirim

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Apartamento terreo com três

quartos, loteamento Malibu, Ilha

da Figueira, R$ 170 mil

Apartamento com três quartos
sendo um suite, Emmendoerfer

Home Club, R$ 390 mil

J
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INTER
I M ó V E S

VENDE R$ 350.000,00 Negociável
Sobrado Novo 01 suíte + 02 dorm.

no porcelanato - Res. Munique

VENDE-R$ 550.000,00
Lindo Sobrado cJ 356,26m'

Alto Padrão, Ampla área de Festas

ceita Imóvel como parte de pagamento.

CRECl914-J Rua João Picolli, 104 - Centro

Plantão Vendas: 8404-8498(oi) I 8404-7843 (oi) 19698-5446(tim)

,--------------------------------_.

-- ----

I
!

2(0)114 DE CASA NOVA II!
Loteamento Guilherme Menegotti, lotes por

R$ 95.000,00 Pagamento Facilitado:

Financiamento CEF ou Entrada + 36X Direto

VENDE R$ 282.000,00
Apart. 01 suite + 01 Dorm. Aceita

imovel como a amento.

VENDE R$1.300.000,OO
Lindo Terreno comercial. Rua Marina Frutuoso

com I 367,65 �2 aproximadamente,
Ótimo Oportunidade de luvcstimento.

"Apart.Baependi 01 suíte + 01 dorm. Ed. Caribe R$ 850,00
"Apart. Centro 01 dormitório, Edifício Gioconda R$ 550,00

"Apart. Centro 01 suíte + 01 dorm., Ed. Raphia R$ 850,00

"Apart. Agua Verde 03 dormitórios, Ed. Garcia R$ 650,00

"Apart. Centro 01 dorm. Ed. Florença. Final Calçadão R$ 600,00
"Apart Nova Brasília 02 dorm.Prox. Madri Ed. Klein R$ 550,00
"Apart. Vila Nova 01 suíte + 02 dorm, Ed.Ana Cristina R$ 800,00
"Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
Casa no Jaragua Esquerdo 01 dorm, sala, cozinha R$ 300,00
Casa na Vila Nova 03 dormitório, sala, cozinha R$ 800,00
Casa Comercial ou Residencial50m da Marechal R$ 2.000,00
Sala comercíat- 70m2 na Marechal Negociável R$ 2.500,00
Sala Comercial- 120m2 Prox. Arroz Urbano São Luis R$ 1.800,00

• MAIS CONDOMíNIO

CONTRATA:
Corretores de Imóveis,

com experiência.

Estaremos em

Ferias Coletivas do dia
19/12/2013 à 01/01/2014!

VENDE R$ 375.000,00
/ila Lalau, Casa 180m', COZo mobiliad

01suitc + I dorm. área de Festas.

R$ 400.000,00
Linda Casa. Estilo Colonial, área

aprox. 380 m2, 01 dorm,+ 02 suites, coz

ara em coberta salão de festas.

www.interimov·eis.net

I
A vida acontece aqui.
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-
• VENDA • COMPRA. CONSTRUÇÃO. INCORPORAÇÃO

www.santerimoveis.co'm

SANTER
1,..,IJ�

"'0379"

Fone 47 3370-5000 Centro" Guaramirim

facebook.com/santerimoveis

BREVE EM JARAGUÁ DO SUL (Próximo DG da'WEG)

•

2�Q e 3Q
com e sem suíte

Sacada envidraçada e

com churrasquetra
Medid.ore.s de gás e

,ágqa .llldivltluais
Grés Porcelanato

• 1"8anheiro social;
• Cozinha;
•• Área de serviço;
• 1 vaga de estacionamento;
• Preparação para

·
condicionador de ar;

• Massa corrida;
• Grés PorcelanatO.

I
o EMPREENDIMENTO:

6 Pavimentos;
36 Apartamentos:
Salão de féstas;
Elevador;
Vagas de estacionamento;
Portão e porteiro életrônico,

Casa com 3 quartos, cozinha e sala integradas,
banheiro, área de serviço, 2 varandas, 2 garagens

R$ 180.000,00

Centro I Guaramirim área de 360.80 m'

R$ 115.000,00

:;::':::=::�::"''''''''''':_:'�_==;;''IiiilI"Chácara - Massaranduba área de llS.893,60m',
com área de plantação, mata e água.

R$ 160,000,00

Chácara - Guaramirim área de 20.000 m' com

plantação, mata virgem, duas lagoas, luz elétrica
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